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Освещение улиц, дорог, дворов, площа-
дей, парков, бульваров, коттеджных 
посёлков, автостоянок, прилегающих 
территорий, мостов, ж/д платформ.

Применение

40 - 120 Вт

IР65 -40 … +40º С100 000ч

ГАРАНТИЯ 5LED

-45 … +40º С

Могут быть изготовлены с 
возможностью интеграции в 
АСУНО «БРИЗ.ТМ» (GALAD).

Антиконденсационный
клапан

Окраска в любой цвет по RAL. 
Цвет светильника по 
умолчанию: серый.

на консоль или торшер
диаметром 50 или 60 мм

Универсальное креплениестекло
Силикатное закаленное

поколения

Светодиоды и
оптика нового

одностороннем расположении
Шаг опор до 40 м даже при

конструкция корпуса
обеспечивает оптимальный

теплоотвод

Уникальная вентилируемая



Наименование

GALAD Омега LED-40-ШБ1/У50 (5500/740/RAL7040/D/0/GEN1)
GALAD Омега LED-40-ШО/У50 (5500/740/RAL7040/D/0/GEN1)

GALAD Омега LED-60-ШБ1/У50 (8300/740/RAL7040/D/0/GEN1)
GALAD Омега LED-60-ШО/У50 (8300/740/RAL7040/D/0/GEN1)

GALAD Омега LED-80-ШБ1/У50 (10000/740/RAL7040/D/0/GEN1)
GALAD Омега LED-80-ШО/У50 (10000/740/RAL7040/D/0/GEN1)

GALAD Омега LED-100-ШБ1/У50 (13000/740/RAL7040/D/0/GEN1)
GALAD Омега LED-100-ШО/У50 (13000/740/RAL7040/D/0/GEN1)

GALAD Омега LED-120-ШБ1/У50 (15000/740/RAL7040/D/0/GEN1)
GALAD Омега LED-120-ШО/У50 (15000/740/RAL7040/D/0/GEN1)

Мощность, Вт
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Способ установки
  У - универсальный (торшер / консоль) 
  50 - диаметр посадочного отверстия
Световой поток, лм
Индекс цветопередачи:   
  7 - 70
Номинальное значение цветовой 
температуры
   40 - 4000 К
Цвет корпуса
Источник питания
  D - электронный
Опция управления: 
  0 – NO dimming (без управления)
  1 – DALI (цифровой интрефейс
  управления освещения)
  2 – 1-10В (аналоговый интерфейс
  управления освещением)
  3 – DynaDimmer (управление световым
  потоком по времени)
Номер поколения
  GEN1, GEN2

GALAD Омега LED-40-ШО/У50 (5500/740/RAL7040/D/0/GEN1)

Код

15917
15918

15919
15920

15921
15922

15923
15924

15925
15926

Модификации
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Расшифровка наименований

Световой поток, лм

5500
5500

8300
8300

10000
10000

13000
13000

15000
15000

Коэффициент мощности ≥ 0,95
Иднекс цветопередачи
Цветовая температура
Степень защиты оптич./электр. отсека
Климатическое исполнение
Класс защиты от поражения эл. током

≥ 0,95
70
4000 К (2700 - 6500 К под заказ)
IP65/ IP44
У1
I

Фирменный бренд
Фирменное название
Тип источника света - светодиодный модуль
Потребляемая мощность, Вт
Тип оптики


